contidos,  bem como a  fiscalização  do  instrumento,  com
efeitos a partir da assinatura deste termo aditivo.

Prazo de vigência 12 (doze) meses, 10/03/2024 a 10/03/2025.
Prazo de execução ---
Data de assinatura do aditivo 04/12/2024

Valor global R$ 2.698,260,00 (dois mil seiscentos e noventa e oito reais
e vinte e seis centavos). 

Fonte de Recursos 500
Natureza da Despesa 339037

Dotação orçamentária Unidade Orçamentária: 360101
Programa de trabalho: 04.122. 0109. 2000

N° nota de Reserva no SIAFE  
N° Autorização de Reserva
Orçamentária  

Signatários do aditivo Pela SUB-ROGADA: